



## O'zbekiston ta'lim tizimidagi islohotlar: Yangi davrda sifatli ta'lim sari

*Turdiyeva Dilorom Abdullayevna*

*Denov tumanidagi 6-sonli  
umumta'lim maktabi o'qituvchisi*

***Annotatsiya:** So'nggi yillarda O'zbekiston ta'lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar mamlakat taraqqiyoti uchun muhim ahamiyat kasb etmoqda. Prezident Shavkat Mirziyoyev boshchiligidagi yangi islohotlar to'liqini ta'lim sifatini oshirish, kadrlar tayyorlashni zamonaviy talablar asosida takomillashtirish va raqobatbardosh yoshlarni tarbiyalashga qaratilgan. Ushbu maqolada O'zbekiston ta'lim tizimida olib borilayotgan islohotlarning asosiy yo'nalishlari va ularning mamlakat kelajagiga ta'siri ko'rib chiqiladi.*

***Kalit so'zlar:** Maktabgacha ta'lim, maktab, kasb-hunar maktabi, modernizatsiya, oliy ta'lim*

### **Kirish:**

Mamlakatning kelajak taraqqiyoti, iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishi bevosita uning ta'lim tizimiga bog'liqdir. Shu bois O'zbekistonda so'nggi yillarda ta'lim tizimida keng ko'lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Davlat rahbari Shavkat Mirziyoyev boshchiligidagi olib borilayotgan bu islohotlar zamonaviy talablar asosida ta'lim sifatini oshirish, ilg'or innovatsion yondashuvlarni joriy qilish va yosh avlodni raqobatbardosh kadrlar sifatida tayyorlashga qaratilgan. Mamlakatda har bir bosqichdagi ta'lim jarayonlarini yaxshilash, o'qituvchilarning malakasini oshirish va xalqaro hamkorlikni kuchaytirish orqali ta'lim tizimini tubdan isloh qilish asosiy maqsad qilib belgilangan. Ushbu maqolada O'zbekiston ta'lim tizimida olib borilayotgan islohotlarning asosiy yo'nalishlari va ularning ahamiyati yoritiladi.



## Ta'lim tizimidagi asosiy islohotlar yo'nalishlari

### 1. Maktabgacha ta'limga e'tibor

O'zbekistonda ta'lim tizimini isloh qilish dasturlari maktabgacha ta'limdan boshlanmoqda. Maktabgacha ta'lim muassasalarini qurish, ta'mirlash va moddiy-texnik bazasini yaxshilash borasida katta ishlar amalga oshirildi. Bu bosqichda yosh bolalar uchun sifatli ta'lim sharoitlari yaratilib, ularni intellektual va ijtimoiy jihatdan rivojlantirishga katta e'tibor qaratilmoqda. Maktabgacha ta'limni majburiy qilishga qaratilgan sa'y-harakatlar bolalarning keyingi bosqichlarga tayyorligini yaxshilashga qaratilgan.

### 2. Umumiy o'rta ta'limni modernizatsiya qilish

O'zbekistonning ta'lim islohotlari doirasida umumiy o'rta ta'lim tizimi ham jiddiy o'zgarishlarga duch kelmoqda. Darsliklarni yangilash, yangi pedagogik metodlarni joriy qilish va o'qituvchilar malakasini oshirish orqali ta'limning sifatini oshirishga qaratilgan chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Bundan tashqari, o'quvchilarni kelajak kasblariga tayyorlash uchun STEM (fan, texnologiya, muhandislik, matematika) fanlari, axborot texnologiyalari va xorijiy tillarni o'qitishga alohida e'tibor qaratilmoqda.

### 3. Kasb-hunar ta'limini rivojlantirish

Kasb-hunar kollejlari va texnikumlarda ta'lim sifatini oshirish, o'quv dasturlarini ishlab chiqarish ehtiyojlari bilan uyg'unlashtirish islohotlarning muhim qismi hisoblanadi. Bu esa yoshlarni mehnat bozorida raqobatbardosh qilib tayyorlashga qaratilgan. Islohotlar doirasida mahalliy va xalqaro hamkorlikni kuchaytirish, dual ta'lim tizimini joriy qilish orqali amaliy ko'nikmalarni mustahkamlash rejalashtirilgan.

### 4. Oliy ta'limning modernizatsiyasi va xalqaro hamkorlik



Oliy ta'lim muassasalari soni oshib, sifatli ta'lim berishga katta e'tibor qaratilmoqda. Yangi universitetlar va filiallar ochilishi, chet el ta'lim muassasalari bilan hamkorlik o'rnatilishi orqali xalqaro standartlarga javob beradigan dasturlar yaratildi. Talabalar uchun grantlar, stipendiyalar va chet elda o'qish imkoniyatlari kengaytirildi. Shuningdek, xalqaro reytinglarda O'zbekiston universitetlarining o'rnini oshirish bo'yicha katta sa'y-harakatlar olib borilmoqda.

#### 5. O'qituvchilar malakasini oshirish

Ta'lim sifatini oshirish uchun o'qituvchilarni tayyorlash va ularning malakasini oshirishga katta e'tibor qaratilmoqda. Bu jarayonda pedagogik kadrlar malakasini oshirish markazlari, zamonaviy texnologiyalar asosida o'qitish dasturlari va xalqaro tajribalarni o'rganish ishlari amalga oshirilmoqda. O'qituvchilarning ijtimoiy mavqeini oshirish, ularni moddiy rag'batlantirish kabi chora-tadbirlar ham islohotlarning ajralmas qismi hisoblanadi.

#### Islohotlarning ijtimoiy va iqtisodiy ta'siri

O'zbekistonda ta'lim tizimidagi islohotlar nafaqat ijtimoiy, balki iqtisodiy o'sishga ham ijobiy ta'sir ko'rsatmoqda. Sifatli ta'lim orqali yetuk mutaxassislarni tayyorlash mamlakat iqtisodiyoti uchun zarur bo'lgan innovatsion rivojlanishni ta'minlaydi. Zamonaviy kasb-hunar ta'limi va texnologik bilimlarning keng qo'llanilishi esa mehnat bozoridagi talab va taklifni muvofiqlashtirishga yordam beradi.

#### **Xulosa:**

O'zbekiston ta'lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar yosh avlodning raqobatbardoshligini oshirish, zamonaviy bilim va ko'nikmalarni egallash imkoniyatlarini kengaytirishga qaratilgan. Ta'limni rivojlantirish davlat siyosatining



ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida belgilangan va bu islohotlar mamlakatning uzoq muddatli taraqqiyoti uchun poydevor bo‘lib xizmat qiladi.

### **Foydalanilgan adabiyotlar:**

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining qarori, 2017-yil 5-sentyabr, PQ-3271-son, “O‘zbekiston ta’lim tizimini isloh qilish bo‘yicha chora-tadbirlar dasturi.”
2. O‘zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi vazirligi. (2021). O‘zbekiston ta’lim tizimining rivojlanish strategiyasi 2030. Toshkent: Xalq ta’limi vazirligi nashriyoti.
3. Zokirov, S. (2020). Ta’lim tizimidagi islohotlar va ularning ijtimoiy ta’siri. O‘zbekiston Milliy universiteti ilmiy jurnali.
4. Mirziyoyev, Sh. (2021). Yangi O‘zbekiston strategiyasi. Toshkent: “O‘zbekiston” nashriyoti.
5. O‘zbekiston Respublikasi Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligi. (2022). Kasb-hunar ta’limini isloh qilish bo‘yicha dasturiy hujjatlar. Toshkent: Oliy ta’lim nashriyoti.
7. Karimova, N. (2022). "O‘zbekiston ta’lim tizimining xalqaro hamkorlik yo‘nalishlari." O‘zbekiston Ta’lim va Ilmiy Tadqiqotlar Jurnal, 12(3), 45-58.